ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL – RS

                RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 2539/2016 – TOMADA DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL , torna público, que o
Edital nº 2539/2016 (Serviços criação, implantação, manutenção, hospedagem e
atualização de um sistema web para processo de marcação de consultas), apresenta
equívoco em relação ao valor total mensal previsto na planilha constante do item 1.2 (R$
1.310,00), sendo que o correto a ser considerado é de R$ 1.120,00 (um mil, cento e  vinte
reais), resultante da soma de todos os módulos.

As demais cláusulas do Edital Convocatório permanecem inalteradas em sua íntegra.

         Caçapava do Sul, 06 de outubro de 2016.

     ELENILTON ILHA FLORES,

       Setor de Licitações.